
Ifrågasatt lag upp i Riksdagen
Att leva ett liv som andra. Då en efterlängtad reform, nu en ifrågasatt lagstiftning. 
Torsdag den 10 april samlas några av Sveriges mest namnkunniga inom 
handikappfrågor i Riksdagens Förstakammarsal för att debattera LSS.

I år fyller lagen om stöd och service till vissa funktionshindrade 20 år, och numera handlar 
rubrikerna mest om fusk och indragna beslut, oron bland personer med funktionshinder är stor. 
Av Sveriges befolkning på 9,5 miljoner har 1,2 miljoner en funktionsnedsättning, men endast 
20.000 är berättigade till personlig assistans. Branschen sysselsätter 80.000 assistenter.

LSS-reformen kom att betyda oerhört mycket för personer med funktionshinder och fortfarande 
finns inte dess like i hela världen. Reformen blev skillnaden mellan möjligt och omöjligt, 
deltagande och utanförskap, isolering och gemenskap, och den öppnade vägar för yrkesarbete, 
familjebildning och en aktiv fritid.

LSS20 belyser reformen ur flera olika perspektiv med föreläsare och debattörer som Thomas 
Hammarberg, Europarådets kommissionär för mänskliga rättigheter, Barbro Lewin, känd 
forskare inom LSS till barnboksförfattaren Sören Olsson, förälder till en son med funktionshinder 
är självklara föreläsare. Även spännande och viktiga föreläsare som Anna Hallgren, Elaine 
Johansson, Eva Nordin-Olson, Therese Karlberg, Thomas Juneborg och Jonas Franksson talar 
under dagen.

Bengt Westerberg, tillskyndare av reformen som dåvarande socialminister, är moderator. 
Initiativtagare och arrangör är Veronica Hedenmark, känd entreprenör och debattör, tillika själv 
helt beroende av personlig assistans. 

Kom och lyssna till de personer som verkligen har erfarenhet av LSS-reformen, 
assistansanvändare, syskon och föräldrar. Dagen avslutas med paneldebatt.

Presskonferens klockan 10.00, 10 april, Sheraton Hotel, Stockholm
Seminariet LSS20 börjar, 12:30, Riksdagen, endast föranmälda och registrerade gäster
Kontakt: Didrik Viklund, didrik@lss20.se, 073-802 29 29
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Presskonferens och föreläsning LSS20 torsdag den 10 april
Tid och plats: 
Presskonferens kl 10.00, föreläsningar och 
debatt med start kl 12.30, Riksdagen, Stockholm
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Fr. v: Bengt Westerberg, Veronica Hedenmark, Barbro Lewin, Thomas Hammarberg, Anna Hallgren, Elaine Johansson, 
Eva Nordin-Olson, Sören Olsson, Therese Karlsson, Thomas Juneborg, och Jonas Franksson kommer delta under LSS20 10 april


